



تاریخ
۴
تیر
۱۴۰۲
یکشنبه

با حضور رئیس کل و مسئولان قضایی استان فارس

بررسی شد؛

مشکلات حقوقی ۳۱۹ نفر در میز خدمت



در میز خدمت رئیس کل و مسئولان قضایی استان فارس به مناسبت هفته قوه قضاییه مشکلات حقوقی ۳۱۹ نفر بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری فارس کاظم موسوی در حاشیه برنامه میز خدمت در دومین روز از هفته قوه قضاییه گفت: توجه به مطالبات مردمی و بررسی درخواست‌ها یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های ما در دستگاه قضایی است که این توجه به دیدارهای بی‌واسطه از اقدامات مستمر ما در مدیریت ارشد قضایی استان و کلیه حوزه‌های قضایی است.

موسوی با بیان اینکه همزمان با مرکز استان مسئولان قضایی در ۴۹ حوزه قضایی در مصلی های نماز جمعه بی‌واسطه به بررسی درخواست‌های مردمی پرداختند گفت: تلاش کردیم تا دیدارهایی

نماینده ولی فقیه در استان فارس:

رویدادهای فرهنگی متناسب با برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی برگزار شود

نماینده ولی فقیه فارس در شورای فرهنگ عمومی استان فارس گفت: رویدادهای فرهنگی که از سوی دستگاه‌های مختلف فارس برگزار می‌شود باید نسبت روشنی با نقشه مهندسی فرهنگی این استان داشته باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ

و ارشاد اسلامی فارس لطف الله دژگام، افزود: نباید رویدادی در این استان برگزار شود مگر اینکه به روشنی مشخص باشد که در راستای تحقق کدام مؤلفه و هدف نقشه مهندسی فارس است.

وی ادامه داد: استان فارس برای حکمرانی صحیح فرهنگی دارای یک سند بالادستی با عنوان نقشه مهندسی فرهنگی است که به عنوان نخستین برش استانی از سوی رئیس‌جمهور رونمایی شد و باید همه فعالیت‌های فرهنگی در راستای تحقق اهداف این سند هماهنگ شود.

امام جمعه شیراز با بیان اینکه اکنون نزدیک به ۲ سال از تصویب این سند بالادستی می‌گذرد از مدیران همه دستگاه‌های فرهنگی خواست تا کمک کننده هر چه زودتر نقاط توقف در عملیاتی شدن این سند مشخص و حل شود.

دژگام با اشاره به تأکید مکرر رهبر معظم انقلاب بر ساخت و حفاظت از هویت ایرانی، اظهار کرد: نقشه مهندسی فرهنگی فارس در راستای

تحقق این هدف متعالی طراحی شده و باید اقدامات فرهنگی نیز در همین راستا تعریف شود.

نماینده ولی فقیه در استان فارس گفت: حکمرانی فرهنگی یکی از وظایف حاکمیت و نظام اسلامی است و باید اقدامات مردمی را از اقدامات مدیریتی این حوزه تفکیک کرد.

وی افزود: با وجود اینکه هر یک از مردم وظایف فردی به عهده دارد اما مدیران مربوطه باید وظایف خود را در راستای حکمرانی فرهنگی به درستی انجام دهند.

دژگام اضافه کرد: مردم ایران با اقدام فرهنگی خود انقلاب اسلامی را به ثمر رساندند و امروز باید فعالیت‌های مردمی را با مدیریت

سرپرست سه بیمارستان شهرستان‌های استان فارس منصوب شدند

طی احکامی جداگانه از سوی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، سرپرست بیمارستان‌های بعثت اشکنان، سیدالشهدا (ع) قادرآباد و امام سجاد (ع) خشت و کنارتخته منصوب شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز مهرداد شریفی معاون درمان دانشگاه طی احکامی جداگانه، فاطمه امینی را به عنوان سرپرست بیمارستان بعثت اشکنان، خداخواست جاوید آل سعدی را به عنوان سرپرست بیمارستان سیدالشهدا(ع) قادرآباد و یسنا اله دین را به عنوان سرپرست بیمارستان امام سجاد (ع) خشت و کنار تخته، منصوب کرد.

استاندار فارس:

خدمت صادقانه به مردم در هر پست و مقامی، فرصت بسیار کوتاهی است



مسلم است.

استاندار فارس جایگاه قضاوت را خطیر دانست و گفت: در مقابل این وظیفه خطیر و قضاوت به حق، ارزش و پاداش زیادی دارد. وی، با اشاره بر اینکه دستاوردهای دنیوی در مقایسه با بسیاری موارد ناچیز است، گفت: برخی اقدامات و فعالیت‌ها ممکن است دستاورد دنیوی اندکی داشته باشد اما قطعاً اجر اخروی فراوانی دارد؛ بهترین سعادت بشر این است که با آرامش زندگی کند.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خبر داد:

تعیین تکلیف واگذاری شرکت مخابرات راه دور (ITI) به سرمایه‌گذار جدید



این بنگاه‌ها در نظر گرفته است.

وی با تصریح اینکه، استاندار فارس دستور ویژه را جهت احیای کارخانه ITI صادر کرده، ادامه داد: طی یک ماه گذشته حداقل ۴ جلسه به ریاست شخص استاندار و اعضای کارگروه تشکیل و جلسات متعددی در سطوح وزارتخانه‌ای و ادارات متبوع برای موانع زدایی و راهگشایی از مشکلات با سرمایه‌گذاران مختلف و سهامدارانی که مطالباتی از این بنگاه‌ها دارند، برگزار شده است، اظهار داشت: برطرف کردن تعارضات و اختلاف‌نظرهای موجود ملحق به مسائل چند وجهی است که اطاله رسیدگی و زمان بر شدن آن مهم‌ترین دلیل این مسئله بوده است.

یادداشت



تیترو؟ و کدام خبر؟ جذابیت خاص را به مخاطب القا کند و موضوع اول روز باشد به شدت متکی و وابسته به رسانه است.

ابزار رسانه‌ای طیف گسترده‌ای را به خود اختصاص داده است بعضی از آنها نامه‌های سرگشاده، شایعات، همایش‌ها، کنفرانس‌ها و سمینارها، تبلیغات، اخبار تجمعات و ... هر کدام می‌توانند یک ابزار برای تحت تأثیر قرار دادن افکار عمومی باشد.

روابط عمومی‌ها در کنار هم پای همیشگی خود یعنی رسانه‌ها می‌توانند با تعیین نیاز مخاطبان، ایجاد ارتباط با گروه‌های هدف خود، برانگیختن احساس نیاز مردم به تغییر در نگرش احساسات و رفتارها و تبدیل یک نگرش صحیح و مؤثر به رفتار اثربخش و درنهایت نهادینه ساختن یک تحول، بازیگر مؤثری در عرصه تحولات فرهنگی افکار عمومی باشند.

نقش مهم رسانه‌ها در کاهش مصرف برق (در واقع بد مصرفی گروهی اندک از برخورداران از رفاه اقتصادی و مصرف‌کنندگان بی‌رویه در میحت انرژی) و عبور از قله مصرف در تابستان‌ها و جبران ناترازی تولید و مصرف برق با ترویج فرهنگ مصرف بهینه، آگاهی‌بخشی به عموم مردم و اطلاع رسانی درباره دستگاه‌های دست کم مصرف امکان‌پذیر است.

تولید برنامه‌های مخاطب محور و جذاب، تهیه میزگرد، نشست و گفتگو، تدوین مقالات، گزارش‌های خبری، خبر، تبلیغات، مصاحبه با متخصصان از جمله اقدامات کارآمد و اثربخش رسانه‌هاست.

جالب اینجاست که همه این اقدام‌ها، به اقداماتی کوچک‌ا کم بسیار مهم مردم ختم می‌شوند.

اقداماتی مانند استفاده از وسایل خانگی در ساعات کم باری یعنی از ۱۰ شب تا ۱۰ صبح، تنظیم کولرهای گازی روی عدد ۲۴، تنظیم کولرهای آبی روی دور کند و در بعد تجاری همکاری صاحبان مشاغل و تجار در مدیریت مصرف، مدیریت نور و سرمایه‌ش محل کسب، در بعد کشاورزی همکاری کشاورزان عزیز در ساعات پرمصرف ظهر و بعد از ظهر، در بعد صنعتی استفاده از برنامه‌های مشترک صنعت برق و صنایع بزرگ مانند تعطیلات گردش به جای روز ثابت جمعه، انجام تعمیرات در تابستان و غیره، همه و همه جامعه را در گذار از این ایام خاص یاری خواهد کرد و افکار عمومی را برای دوری از تبذیر، اسراف و اتلاف منابع انرژی برانگیخته خواهد کرد.

محسن جوادی آزاد



صفحه
۴
شماره
۳۶۶۸
سال
بیست‌ونهم

با حضور شهردار شیراز؛

عملیات اجرایی توسعه غربی خط ریلی کلان‌شهر شیراز بررسی شد



عملیات اجرایی و احداث ایستگاه‌های خط ۳ مترو در راستای توسعه غربی خط یک به عنوان طولانی‌ترین خط ریلی شیراز با حضور مدیریت شهری و مدیران شرکت پیمانکار پروژه مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، جلسه بررسی توسعه غربی خط ۳ در راستای تکمیل طولانی‌ترین خط ریلی شیراز در محور غربی-شرقی با حضور شهردار، نائب رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر و تنی چند از معاونین، رؤسای سازمان‌ها و مدیران حوزه‌های مختلف عمرانی، حمل‌ونقل و مالی، شهرداران مناطق ۶ و ۱۰، مدیرعامل شرکت شمس عمران و دیگر مدیران برگزار شد.

شهردار کلان‌شهر شیراز با بیان اینکه خط یک به طول ۲۴.۵ کیلومتر در محور غربی-شرقی عنوان طولانی‌ترین خط ریلی این کلان‌شهر فعالیت می‌کند، در خط ۳ به طول تقریبی ۱۰ کیلومتر، هشت ایستگاه را پوشش می‌دهد. محمدحسن اسدی که اخیراً از دستگاه تی‌یام و عملیات دمونتاژ آن در قزوین بازدید کرده بود، بر تسریع در انتقال بخشی از قطعات و مونتاژ آن در شیراز تصریح کرد. این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز در این جلسه که به تشریح پیمانکار پروژه مورد بررسی قرار گرفت، پرداخته می‌شد؛ بر حل مباحثی نظیر تملک، بودجه و معارضین این پروژه اشاره و به توان مضاعف برای اجرای برنامه زمان‌بندی مطابق برنامه تأکید کرد.

مصطفی کیانی رحیمی نائب رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز نیز از تمرکز و توجه ویژه مدیریت مدیران حوزه‌های مختلف عمرانی، حمل‌ونقل و مالی، شهرداران مناطق ۶ و ۱۰، مدیرعامل شرکت شمس عمران و دیگر مدیران برگزار شد.

شهردار کلان‌شهر شیراز با بیان اینکه خط یک به طول ۲۴.۵

خط و نشان معاون بازرسی صمت فارس برای خریداران مواد اولیه از بورس کالا



معاون بازرسی سازمان صمت استان فارس گفت: هر گونه خرید، فروش، واگذاری و جایگزینی محصولات خریداری شده از بورس

چه در بازار، سایت‌های اینترنتی، فضای مجازی و همچنین حمل مواد اولیه خریداری شده به محلی غیر از نشانی مندرج در پروانه بهره‌برداری ممنوع است و با متخلفین طبق ضوابط و مقررات برخورد خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس مهدی حسنی گفت: تیشو ماده اولیه تولید دستمال کاغذی (تیشو) اقدام و آن را به استان فروخته است که این خود تخلفی دیگر است.

حسنی گفت: بر اساس اطلاعات دریافتی از بورس کالا مشخص شد این واحد به خرید ۴۶ هزار کیلوگرم ماده اولیه تولید دستمال کاغذی (تیشو) اقدام و آن را به استان فروخته است که این خود تخلف عرضه خارج از شبکه است.

تخلف عرضه خارج از شبکه که به گفته وی، پرونده تخلف عرضه خارج از شبکه برای این واحد این کالا از سال گذشته بر اساس دستورالعمل‌های صادره سازمان حمایت تولیدکنندگان داخلی تیشو مکلف به عرضه محصولات خود در بورس کالا هستند و تولیدکنندگان دستمال کاغذی و پوشک بخشی از مواد اولیه مورد نیاز خود را از بورس تهیه می‌کنند.

وی گفت: اختلاف قیمت تیشو در بورس و بازار آزاد سبب شده تا برخی از تولیدکنندگان به جای استفاده مواد اولیه در خط تولید به عرضه خام این محصول در بازار آزاد بپردازند.

وی ادامه داد: این موضوع سبب شد تا طرح نظارتی ویژه‌ای برای نظارت بر عملکرد خریداران این محصول از بورس طراحی و اجرا شود که بر اساس بازرسی‌هایی که تاکنون انجام شده مشخص شد یکی از واحدهای تولیدی استان با استفاده از پروانه بهره‌برداری و کد بورس می‌کند.

به گفته حسنی، بازرسان با مراجعه به این واحد و بررسی مستندات مربوط به خرید ماده اولیه و تولید محصول، متوجه شدند این واحد به جای استفاده تیشو خریداری شده

محصولات خریداری شده از بورس چه در بازار، سایت‌های اینترنتی، فضای مجازی و همچنین حمل مواد اولیه خریداری شده به محلی غیر از نشانی مندرج در پروانه بهره‌برداری ممنوع است و با متخلفین طبق ضوابط و مقررات برخورد خواهد شد.

حسنی تصریح کرد: تولیدکنندگان ابابرداران کالا مکلف به اظهار اطلاعات مربوط به ورود و خروج کالا در سامانه جامع تجارت به طور شفاف هستند و چنانچه از این امر تخلف کنند پرونده تخلف احتکار برای آنان تشکیل و به تعزیرات حکومتی معرفی می‌شوند.